



Objednávka č. B443/2023

Datum: 4. 12. 2023

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

Telefon : [REDACTED]

ZOO Dvůr Králové a.s.	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[REDACTED]
E-mail:	[REDACTED]
IČO: 274 78 246	DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:	[REDACTED]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo objednávky!

MEGAS s.r.o.	
Vážní 1003	
50003 Hradec Králové	
Mob.:	[REDACTED]
E-mail:	[REDACTED]
IČO: 25989421	DIČ: CZ25989421

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Oprava polykarbonátové střechy na pavilonu Africká savana včetně všech nutných doplňků výměnou dle přiloženého rozpočtu, který je nedílnou součástí této objednávky.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla činí **4 636 959,00 Kč bez DPH** a vychází z nabídky uchazeče.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání zhotoveného díla objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.

III. Termín provedení a předání

1. **I. etapa - oprava severního čela polykarbonátové střechy:** **do 22.12.2023**
2. **II. etapa - kompletní dokončení opravy polykarbonátové střechy:** **zahájení 4/2024**
dokončení 6/2024
3. Dílo bude splněno řádným a včasným předáním.
4. Předání díla musí být provedeno písemným protokolem o řádném předání.
5. Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny žádné případné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému využívání díla. Vady a nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese dodavatel.
6. Odpovědnost za škody nese po celou dobu zhotovování díla do předání díla objednateli dodavatel.

IV. Závazky dodavatele, sankce

1. Dodavatel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této objednávce. Požadovaná kvalita je vymezena obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami, ČSN a EN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze dodavatel.
2. Dodavatel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a normy na pracovištích v areálu objednatele.
3. Dodavatel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
4. Dodavatel je povinen nakládat s veškerými odpady (včetně nebezpečných) a nečistotami vzniklými při plnění dle smlouvy výlučně v souladu s příslušnými právními předpisy, normami, rozhodnutími a stanovisky příslušných správních orgánů.

Dodavatel je povinen zajistit plnění shora uvedených povinností i ze strany případných subdodavatelů.

Při porušení výše uvedených povinností je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé porušení jednotlivé povinnosti. Pokuta je splatná ve lhůtě do 10 dnů od jejího vyúčtování. Objednatel je oprávněn provést zápočet pohledávky z titulu nároku na smluvní pokutu proti případným pohledávkám dodavatele z objednávky. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká dodavateli zajištěná povinnost ani nárok objednatele na náhradu celé škody vzniklé v důsledku porušení uvedených povinností. Dodavatel zcela odpovídá za případné sankce uložené objednateli ze strany orgánů státní správy či samosprávy za nedodržení uvedených povinností.

5. Za nedodržení termínu dokončení díla, včetně vyklizení a předání staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu **5000,00 Kč/den**.

V. Záruka, odstranění vad

1. Dodavatel poskytne na provedené dílo záruku v délce min. **60 měsíců** ode dne převzetí díla bez všech vad a nedodělků, u výrobků s delší záruční dobou dodavatel předá objednateli záruční listy.
2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanovením zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
3. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady, vyzve prokazatelně dodavatele k jejich odstranění. Dodavatel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších 2 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění vad. Dodavatel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.
4. Dodavatel se zavazuje vady do 10 dnů od doručení oznámení na vlastní náklady odstranit.
5. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní dodavateli dodržet shora uvedenou lhůtu, dohodnou se strany písemně na lhůtě delší.
6. Nenastoupí-li dodavatel k odstranění reklamované vady do 6 pracovních dnů od jejího nahlášení a havárie do 24 hodin od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady nebo havárie třetí osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži dodavatele, s čímž dodavatel vyjadřuje svůj souhlas. V tomto případě je dodavatel povinen uhradit objednateli zároveň smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč za každý takový případ. Dodavatel je povinen tyto náklady a smluvní pokutu uhradit do 15 dnů poté, co jejich vyúčtování obdržel od objednatele. V případě nedodržení termínu odstranění vad je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu 2 000,-Kč/den.

VI. Možnost odstoupení od objednávky

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li dodavatel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší tuto objednávku, má objednatel právo od této objednávky odstoupit.

2. Mezi důvody, pro něž lze od objednávky odstoupit, patří zejména:
 - a) soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště dodavatelem, k jejichž dodržování se dodavatel v této objednávce zavázal
 - b) soustavné nebo zvláště hrubé porušení podmínek jakosti díla
 - c) dodavatel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti dodavateli bylo zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací řízení nebo proti dodavateli byl návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce.

VII. Ostatní podmínky objednávky

1. Smluvní vztahy vyplývající z této objednávky se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto objednávkou se řídí především Občanským zákoníkem č.89/2012 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími.
2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto objednávkou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.
3. V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla objednatele.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tuto objednávku lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
2. Tato objednávka se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží objednatel i dodavatel.
3. Tato objednávka nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Obě strany prohlašují, že toto ujednání vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění závazků touto objednávkou založených. Tato objednávka představuje řádné ujednání smluvních stran v souladu s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění, přičemž smluvní strany výslovně uvádějí, že předmět jejich závazků, stejně jako veškerá práva a povinnosti podle této objednávky jsou zcela dostatečným způsobem určeny a že o nich neexistují žádné pochybnosti.

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 4. 12. 2023

Požaduje: [REDACTED]

Schválil:

**MVDr.
Přemysl
Rabas**

Digitally signed by MVDr. Přemysl Rabas
DN: CN=MVDr. Přemysl Rabas, G=Přemysl, SN=Rabas, C=CZ, L=Blatno, STREET=Bečov 28, PostalCode=43001, SERIALNUMBER=ICA - 10700102
Reason: I am approving this document with my legally binding signature
Location:
Date: 2023.12.04 12:11:15+01'00'
Foxit PDF Reader Version: 12.1.3

MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

**Ing. VLADIMÍR
KVÁŠ**

Digitálně podepsal
Ing. VLADIMÍR KVÁŠ
Datum: 2023.12.04
14:57:34 +01'00'

.....
Dodavatel

ROZPOČET:

Stavba : Pavilon Africká savana - generální oprava polykarbonátové střechy

Místo realizace: ZOO Dvůr Králové a.s.

Objednatel : ZOO Dvůr Králové a.s.

Zpracoval :

Zhotovitel : MEGAS s.r.o., Vázní 1003, Hradec Králové, 500 03

Datum : 14.11.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem	
1	Dem	okap	Demontáž	Podélný okapní profil pro upnutí Al lišt	m	58,44	60,00	3 506,40
2	M	okap	Montáž	Podélný okapní profil pro upnutí Al lišt	m	58,44	155,00	9 058,20
3	D	okap	Dodávka	Podélný okapní profil pro upnutí Al lišt	m	58,44	305,00	17 824,20
4	Dem	okap	Demontáž	Podélný profil AL JEKL 80 X 60 X 4,00 MM, pro uchycení L, vč. příložek a spojovacích prostředků	m	58,44	60,00	3 506,40
5	M	okap	Montáž	Podélný profil AL JEKL 80 X 60 X 4,00 MM, pro uchycení L	m	58,44	145,00	8 473,80
6	D	okap	Dodávka	Podélný profil AL JEKL 80 X 60 X 4,00 MM, pro uchycení L	m	58,44	238,00	13 908,72
7	D	okap	Dodávka	Příložky a spojovací prostředky k prof. 80x60	kpl	1,00	4 250,00	4 250,00
8	Dem	okap	Demontáž	Podélné oplechování Al pod PC - strana exteriér - postupně	m	58,44	160,00	9 350,40
9	M	okap	Montáž	Podélné oplechování Al pod PC - strana exteriér - postupně	m	58,44	172,00	10 051,68
10	D	okap	Dodávka	Podélné oplechování Al pod PC - strana exteriér - postupně	m	58,44	288,00	16 830,72
11	Dem	okap	Demontáž	Podélné oplechování Al pod PC - část nad zdi	m	58,44	60,00	3 506,40
12	M	okap	Montáž	Podélné oplechování Al pod PC - část nad zdi	m	58,44	135,00	7 889,40
13	D	okap	Dodávka	Podélné oplechování Al pod PC - část nad zdi	m	58,44	196,00	11 454,24
14	Dem	okap	Demontáž	Podélné oplechování Al pod PC - část z inetréru	m	58,44	60,00	3 506,40
15	M	okap	Montáž	Podélné oplechování Al pod PC - část z inetréru	m	58,44	135,00	7 889,40
16	D	okap	Dodávka	Podélné oplechování Al pod PC - část z inetréru	m	58,44	196,00	11 454,24
17	Dem	okap	Demontáž	Podélné žlábký pro odvod kondezátu	m	58,44	60,00	3 506,40
18	M	okap	Montáž	Podélné žlábký pro odvod kondezátu	m	58,44	110,00	6 428,40
19	D	okap	Dodávka	Podélné žlábký pro odvod kondezátu	m	58,44	178,00	10 402,32
20	M	okap	Oprava	Odsátí prachu z celého detailu okapní části oplechování, žlábků, postupně při rozrytí světlíků	m	58,44	160,00	9 350,40
21	Dem	okap	Demontáž	Okapní žlaby s odtráněním nečistot, vč. kotlíků, háků, spojek	m	59,08	150,00	8 862,00
22	M	okap	Montáž	Montáž žlabů vč. kotlíků, háků	m	59,08	395,00	23 336,60
23	D	okap	Dodávka	Žlaby r.š. 330 polak hnědá vč. kotlíků, háků, spojek	m	59,08	550,00	32 494,00
24	Dem	okap	Demontáž	Mikropryž. těsnění	m	58,44	12,00	701,28
25	M	okap	Montáž	Mikropryž. těsnění	m	58,44	18,75	1 095,75
26	D	okap	Dodávka	Mikropryž. Těsnění, 5% prořez	m	61,36	16,30	1 000,20
27	Dem	okap	Demontáž	Al L patky K UP profilu	ks	58,00	10,00	580,00
28	M	okap	Montáž	Al L patky K UP profilu	ks	58,00	37,50	2 175,00
29	D	okap	Dodávka	Al L patky k UP profilu	ks	58,00	110,00	6 380,00
30	Dem	okap	Demontáž	Al UP profil	M	58,44	15,00	876,60
31	M	okap	Montáž	Al UP profil	m	58,44	192,00	11 220,48
32	D	okap	Dodávka	Al UP profil, 5% prořez	m	61,36	406,88	24 966,66
33	Dem	okap	Demontáž	Spojovací prostředky k patkám	ks	58,00	30,00	1 740,00
34	M	okap	Montáž	Spojovací prostředky k patkám	ks	58,00	16,00	928,00
35	D	okap	Dodávka	Spojovací prostředky k patkám	ks	58,00	25,00	1 450,00
36	Dem	okap	Demontáž	Těsnění pro odkap kondezátu	m	58,44	20,00	1 168,80
37	M	okap	Montáž	Těsnění pro odkap kondezátu	m	58,44	65,00	3 798,60
38	D	okap	Dodávka	Těsnění pro odkap kondezátu, 5% prořez	m	61,36	162,00	9 940,64

mezisoučet okap**304 862,74**

39	Dem	hřeben	Demontáž	Oplechování hřebene s těsněním r.š. do 450mm, dilatační provedení	m	29,54	85,00	2 510,90
40	M	hřeben	Montáž	Oplechování hřebene s těsněním r.š. do 450mm, dilatační provedení	m	29,54	490,00	14 474,60
41	D	hřeben	Dodávka	Oplechování hřebene s těsněním r.š. do 450mm, dilatační provedení, prořez 5%	m	31,02	733,00	22 735,66
42	Dem	hřeben	Demontáž	Podkladní plech pod hřebenový plech PZn. do r.š. 330	m	59,08	85,00	5 021,80
43	M	hřeben	Montáž	Podkladní plech pod hřebenový plech PZn. do r.š. 330	m	59,08	90,00	5 317,20
44	D	hřeben	Dodávka	Podkladní plech pod hřebenový plech PZn. do r.š. 330, prořez 5%	m	62,03	177,00	10 980,02
45	Dem	hřeben	Demontáž	Tepelná izolace pod hřebenový plech PIR tl. 2x20mm	m	29,54	30,00	886,20
46	M	hřeben	Montáž	Tepelná izolace pod hřebenový plech PIR tl. 2x20mm	m	29,54	130,00	3 840,20
47	D	hřeben	Dodávka	Tepelná izolace pod hřebenový plech PIR tl. 2x20mm, prořez 5%	m	31,02	342,00	10 607,81
48	Dem	hřeben	Demontáž	Tepelná izolace tl. 40mm min. vata, mezi desky dilat. mezera	m	29,54	30,00	886,20
49	M	hřeben	Montáž	Tepelná izolace tl. 40mm min. vata, mezi desky dilat. mezera	m	29,54	50,00	1 477,00
50	D	hřeben	Dodávka	Tepelná izolace tl. 40mm min. vata, mezi desky dilat. mezera, prořez 5%	m	31,02	78,00	2 419,33
51	Dem	hřeben	Demontáž	Al profil 60x40x3 pod hřebenový plech - vymezovací průběžný	m	59,08	37,00	2 185,96
52	M	hřeben	Montáž	Al profil 60x40x3 pod hřebenový plech - vymezovací průběžný	m	59,08	195,00	11 520,60
53	D	hřeben	Dodávka	Al profil 60x40x3 pod hřebenový plech - vymezovací průběžný, prořez 5%	m	62,03	265,00	16 439,01
54	Dem	hřeben	Demontáž	Al systémová spodní lišta - po hřeben na desku PC	m	59,08	95,00	5 612,60

55	M	hřeben	Montáž	Al systémová spodní lišta - po hřeben na desku PC	m	59,08	340,00	20 087,20
56	D	hřeben	Dodávka	Al systémová spodní lišta - po hřeben na desku PC, prořez 10%	m	62,03	197,20	12 233,10
57	Dem	hřeben	Demontáž	Pryžové těsnění EPDM do systém lišt	m	118,16	9,00	1 063,44
58	M	hřeben	Montáž	Pryžové těsnění EPDM do systém lišt	m	118,16	35,00	4 135,60
59	D	hřeben	Dodávka	Pryžové těsnění EPDM do systém lišt, prořez 5%	m	124,07	36,50	4 528,48
60	Dem	hřeben	Demontáž	Oplechování pod PC desku hřebene z int. polak do r.š. 500mm	m	29,54	30,00	886,20
61	M	hřeben	Montáž	Oplechování pod PC desku hřebene z int. polak do r.š. 500mm	m	29,54	90,00	2 658,60
62	D	hřeben	Dodávka	Oplechování pod PC desku hřebene z int. polak do r.š. 500mm, prořez 5%	m	31,02	155,00	4 807,64
63	Dem	hřeben	Demontáž	Pěnové těsnění š.50mm pod PC desku z int	m	59,08	8,00	472,64
64	M	hřeben	Montáž	Pěnové těsnění š.50mm pod PC desku z int	m	59,08	15,00	886,20
65	D	hřeben	Dodávka	Pěnové těsnění š.50mm pod PC desku z int, prořez 5%	m	62,03	16,30	1 011,15
66	Dem	hřeben	Demontáž	Těsnění na PC desku z ext. pod tepelnou izolaci	m	59,08	12,00	708,96
67	M	hřeben	Montáž	Těsnění na PC desku z ext. pod tepelnou izolaci	m	59,08	29,00	1 713,32
68	D	hřeben	Dodávka	Těsnění na PC desku z ext. pod tepelnou izolaci, prořez 5%	m	62,03	83,00	5 148,82
69	Dem	hřeben	Demontáž	Al profil 60x25x3 pod plech int. - průběžný	m	59,68	37,00	2 208,16
70	M	hřeben	Montáž	Al profil 60x25x3 pod plech int. - průběžný	m	59,08	195,00	11 520,60
71	D	hřeben	Dodávka	Al profil 60x25x3 pod plech int. - průběžný, prořez 10%	m	64,99	204,00	13 257,55
72	Dem	hřeben	Demontáž	Al profil 60x40x3 pod plech int. - vymešovací	m	59,08	37,00	2 185,96
73	M	hřeben	Montáž	Al profil 60x40x3 pod plech int. - vymešovací	m	59,08	195,00	11 520,60
74	D	hřeben	Dodávka	Al profil 60x40x3 pod plech int. - vymešovací, prořez 10%	m	64,99	265,00	17 221,82
75	O	hřeben	Oprava	Očištění hřebenového nosníku, obroušení, odmaštění, nátěr 1x zink. barva, postupně - vrchní strana nosníku	m	29,54	126,00	3 722,04
76	D	hřeben	Dodávka	Spojovací prostředky - hřeben	kpl	1,00	23 211,00	23 211,00
77	P	hřeben	Přesuny	Přesuny hmot - hřeben	kpl	1,00	18 890,39	18 890,39

mezisoučet hřeben

280 994,37

78	Dem	oblouk	Demontáž	Vrchní krycí Al lišty oblouk	m	577,10	95,00	54 824,50
79	M	oblouk	Montáž	Vrchní krycí Al lišty oblouk	m	577,10	340,00	196 214,00
80	D	oblouk	Dodávka	Vrchní krycí Al lišty oblouk, prořez 7%	m	617,50	197,20	121 770,41
81	Dem	oblouk	Demontáž	Šrouby cca po 30-40cm - do vrchní lišty	ks	1 904,00	6,00	11 424,00
82	M	oblouk	Montáž	Šrouby cca po 30-40cm - do vrchní lišty	ks	1 904,00	11,60	22 086,40
83	D	oblouk	Dodávka	Šrouby cca po 30-40cm - do vrchní lišty	ks	1 904,00	23,35	44 458,40
84	Dem	oblouk	Demontáž	PC deska v oblouku tl. 25mm atyp délka i šířka	m2	585,06	337,50	197 457,75
85	M	oblouk	Montáž	PC deska v oblouku tl. 25mm atyp délka i šířka	m2	585,06	980,10	573 417,31
86	D	oblouk	Dodávka	PC deska v oblouku tl. 25mm atyp délka i šířka, prořez 7%	m2	626,01	980,00	613 493,92
87	M	oblouk	Montáž	Zalepení komůrek	m	128,00	75,00	9 600,00
88	D	oblouk	Dodávka	Al páska speciální-nahofe, prodyšná páska-dole, prořez 5%	m	134,40	86,20	11 585,28
89	Dem	oblouk	Demontáž	Spodní krycí Al lišty oblouk	m	577,10	50,00	28 855,00
90	M	oblouk	Montáž	Spodní krycí Al lišty oblouk	m	577,10	340,00	196 214,00
91	D	oblouk	Dodávka	Spodní krycí Al lišty oblouk,prořez 7%	m	617,50	197,20	121 770,41
92	Dem	oblouk	Demontáž	Šrouby cca po 40-50cm - do spodní lišty	ks	1 443,00	6,00	8 658,00
93	M	oblouk	Montáž	Šrouby cca po40-50cm - do spodní lišty	ks	1 443,00	11,60	16 738,80
94	D	oblouk	Dodávka	Šrouby cca po40-50cm - do spodní lišty	ks	1 443,00	16,20	23 376,60
95	Dem	oblouk	Demontáž	Pryžové těsnění EPDM	m	2 308,40	9,00	20 775,60
96	M	oblouk	Montáž	Pryžové těsnění EPDM	m	2 308,40	35,00	80 794,00
97	D	oblouk	Dodávka	Pryžové těsnění EPDM, prořez 5%	m	2 423,82	36,50	88 469,43
98	OP	oblouk	Ostatní	Deska roznášecí, prvky roznášecí, manipulační	ks	2,00	7 488,71	14 977,42
99	OP	oblouk	Ostatní	Montáž textilní záchytné sítě , s postupnou montáží a demontáží, doplněné síťovinou s jemným okem, ztlížený přístup, výškové práce, interié - ulička 1	m2	28,77	360,00	10 357,78
100	OP	oblouk	Ostatní	Montáž textilní záchytné sítě , s postupnou montáží a demontáží, doplněné síťovinou s jemným okem, ztlížený přístup, výškové práce, interié - ulička 2	m2	23,40	360,00	8 424,00
101	OP	oblouk	Ostatní	Montáž textilní záchytné sítě , s postupnou montáží a demontáží, doplněné síťovinou s jemným okem, ztlížený přístup, výškové práce, interié - střed	m2	329,31	360,00	118 552,50
102	OP	oblouk	Ostatní	Montáž textilní záchytné sítě , s postupnou montáží a demontáží, doplněné síťovinou s jemným okem, ztlížený přístup, výškové práce, interié - rampa	m2	8,39	360,00	3 018,60
103	OP	oblouk	Ostatní	Lana a ochranné pomůcky	kpl	1,00	19 500,00	19 500,00
104	P	oblouk	Ostatní	Ruční přesun desek na lešení, po oblouku	m2	585,06	249,00	145 679,94
105	P	oblouk	Ostatní	Přesun PC desek - ruční manipulace v areálu	m2	585,06	48,50	28 375,41

mezisoučet oblouky

2 790 869,44

106	Dem	čelo 1,2	Demontáž	Vrchní krycí Al lišty - čela	m	33,40	95,00	3 173,00
107	M	čelo 1,2	Montáž	Vrchní krycí Al lišty - čela	m	33,40	340,00	11 356,00
108	D	čelo 1,2	Dodávka	Vrchní krycí Al lišty - čela, prořez 15%	m	38,41	197,20	7 574,45
109	Dem	čelo 1,2	Demontáž	Šrouby cca po 25-35cm	ks	134,00	6,00	804,00
110	M	čelo 1,2	Montáž	Šrouby cca po 25-35cm	ks	134,00	11,60	1 554,40
111	D	čelo 1,2	Dodávka	Šrouby cca po 25-35cm	ks	134,00	16,20	2 170,80
112	Dem	čelo 1,2	Demontáž	PC desek plocha čela - různá rozteč modul - z desek 2,1m	m2	68,69	280,00	19 232,64
113	M	čelo 1,2	Montáž	PC deska čela1,2 - různá rozteč modul - z desek 2,1m	m2	68,69	980,10	67 321,11
114	M	čelo 1,2	Montáž	Formátování PC desek na místě - čela 1,2	m	72,88	336,00	24 487,68
115	D	čelo 1,2	Dodávka	PC deska čela1,2, prořez 15%	m2	78,99	980,00	77 411,38

116	Dem	čelo 1,2	Demontáž	Pěnovka č1,2	m	33,40	12,00	400,80
117	M	čelo 1,2	Montáž	Pěnovka č1,2	m	33,40	30,00	1 002,00
118	D	čelo 1,2	Dodávka	Pěnovka č1,2, prořez 5%	m	35,07	16,30	571,64
119	M	čelo 1,2	Montáž	Zalepení komůrek	m	72,88	75,00	5 466,00
120	D	čelo 1,2	Dodávka	Al páska spec., prořez 5%	m	76,52	86,20	6 596,37
121	Dem	čelo 1,2	Demontáž	Vnější parapet r.š. do 330mm polak	m	36,44	62,50	2 277,50
122	M	čelo 1,2	Montáž	Vnější parapet r.š. do 330mm polak	m	36,44	310,00	11 296,40
123	D	čelo 1,2	Dodávka	Vnější parapet r.š. do 330mm polak	m	36,44	445,00	16 215,80
124	Dem	čelo 1,2	Demontáž	Ukončující L Al lišty, čelo	m	39,80	70,00	2 786,00
125	M	čelo 1,2	Montáž	Ukončující L Al lišty, čelo	m	39,80	150,00	5 970,00
126	D	čelo 1,2	Dodávka	Ukončující L Al lišty, čelo, prořez 15%	m	45,77	159,00	7 277,43
127	Dem	čelo 1,2	Demontáž	Pryžové těsnění 1	m	66,80	9,00	601,20
128	M	čelo 1,2	Montáž	Pryžové těsnění 1	m	66,80	35,00	2 338,00
129	D	čelo 1,2	Dodávka	Pryžové těsnění 1, prořez 5%	m	70,14	36,50	2 560,11
130	M	čelo 1,2	Ostatní	Opracování u VZT prostupů (výdechy VZT, ventilační křídla-bez výměny prosklení vent. křidel)	kpl	1,00	11 000,00	11 000,00

mezisoučet čelo 1 a 2

291 444,71

131	L	lešení	SEVER	Montáž lešení	kpl.	1,00	19 320,00	19 320,00
132	L	lešení	SEVER	Demontáž lešení	kpl.	1,00	19 320,00	19 320,00
133	L	lešení	SEVER	Pronájem lešení	den	70,00	303,60	21 252,00
134	L	lešení	SEVER	Doprava - návoz, nakládka, vykládka hydraulickou rukou	ks	1,00	5 152,00	5 152,00
135	L	lešení	SEVER	Doprava - odvoz, nakládka, vykládka hydraulickou rukou	ks	1,00	5 152,00	5 152,00
136	L	lešení	ZÁPAD	Montáž lešení	kpl.	1,00	19 320,00	19 320,00
137	L	lešení	ZÁPAD	Demontáž lešení	kpl.	1,00	19 320,00	19 320,00
138	L	lešení	ZÁPAD	Pronájem lešení	den	70,00	165,60	11 592,00
139	L	lešení	ZÁPAD	Doprava - návoz, nakládka, vykládka hydraulickou rukou	ks	1,00	5 152,00	5 152,00
140	L	lešení	ZÁPAD	Doprava - odvoz, nakládka, vykládka hydraulickou rukou	ks	1,00	5 152,00	5 152,00
141	L	lešení	ZÁPAD	Spotřební materiál - geotextilie, lepenka	m2	200,00	34,50	6 900,00
142	L	lešení	ZÁPAD	Spotřební materiál - trámek	bm	60,00	115,00	6 900,00
143	L	lešení	JIH	Montáž lešení	kpl.	1,00	26 565,00	26 565,00
144	L	lešení	JIH	Demontáž lešení	kpl.	1,00	19 320,00	19 320,00
145	L	lešení	JIH	Pronájem lešení	den	14,00	331,20	4 636,80
146	L	lešení	JIH	Doprava - návoz, nakládka, vykládka hydraulickou rukou	ks	1,00	5 152,00	5 152,00
147	L	lešení	JIH	Doprava - odvoz, nakládka, vykládka hydraulickou rukou	ks	1,00	5 152,00	5 152,00
148	L	lešení	VÝCHOD	Montáž lešení	kpl.	1,00	96 600,00	96 600,00
149	L	lešení	VÝCHOD	Demontáž lešení	kpl.	1,00	57 960,00	57 960,00
150	L	lešení	VÝCHOD	Pronájem lešení	den	70,00	1 320,00	92 400,00
151	L	lešení	VÝCHOD	Doprava - návoz, nakládka, vykládka hydraulickou rukou	ks	1,00	5 152,00	5 152,00
152	L	lešení	VÝCHOD	Doprava - odvoz, nakládka, vykládka hydraulickou rukou	ks	1,00	5 152,00	5 152,00
153	L	lešení	VÝCHOD	Plošina pásová 19 m - nájem / montáž	den	8,00	2 875,00	23 000,00
154	L	lešení	VÝCHOD	Doprava - návoz, nakládka, vykládka hydraulickou rukou / montáž	ks	2,00	2 829,00	5 658,00
155	L	lešení	VÝCHOD	Doprava - odvoz, nakládka, vykládka hydraulickou rukou / demontáž	ks	2,00	2 829,00	5 658,00
156	L	lešení	inetrír	Montáž lešení, doprava montážního týmu - hliníková věž 2x	hod.	8,00	350,00	2 800,00
157	L	lešení	inetrír	Demontáž lešení, doprava montážního týmu - hliníková věž 2x	hod.	8,00	350,00	2 800,00
158	L	lešení	inetrír	Manipulace lešení - hliníková věž	hod.	16,00	350,00	5 600,00
159	L	lešení	inetrír	Pronájem lešení	den	70,00	540,00	37 800,00
160	L	lešení	inetrír	Doprava - návoz	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
161	L	lešení	inetrír	Doprava - odvoz	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
162	O	světřík	Ostatní	Ochrana pláště střechy - měď, OSB desky, prkna, geotextilie - montáž, dodávka, demontáž	m2	90,00	345,00	31 050,00
163	O	oblouk	Ostatní	Ochrana střechy čelo	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
164	O	světřík	Ostatní	Doprava materiálu	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
165	O	světřík	Ostatní	Doprava osob	kpl	1,00	148 000,00	148 000,00
166	O	světřík	Ostatní	Jeřáb, vahadlo	kpl	1,00	24 000,00	24 000,00
167	O	světřík	Ostatní	Zařízení pracoviště, st. buňka, TOI, oplocení	kpl	1,00	123 000,00	123 000,00
168	O	světřík	Ostatní	Zaměření před zadáním atyp. prvků do výroby	kpl	1,00	18 000,00	18 000,00
169	O	světřík	Ostatní	Sondy	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
170	O	světřík	Ostatní	Zjednodušená dokumentace	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
171	O	světřík	Ostatní	Průběžný a závěrečný úklid	kpl	1,00	13 300,00	13 300,00
172	O	světřík	Ostatní	likvidace odpadu polykarbonátu -INVESTOR	kpl	0,00	0,00	0,00
173	O	světřík	Ostatní	likvidace hmot obalů a drobného komunálního odpadu	kpl	1,00	9 500,00	9 500,00

mezisoučet ostatní

968 787,80

Celkem Kč bez DPH 4 636 959,06